
EN 
'K/¡ &a L k,—'¡_,&.u 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , ' REGISTRO DE DECRETOS 
/ PERIOJO 2022 

FOLIO L—NT 02559- 
LA PLATA, (% J

UL. i*mq 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la modificación de la cantidad de horas cátedras de varios agentes para 

el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar por terminada a partir del 19 de junio de 2022, la designación para el 

dictado de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección 

. Escuela Taller de Arte de la Secretaría de Cultura y Educacón, de la persona que a 

continuación se menciona: 

LEGAJO | APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI 

315.937 | GIUPPONI, CRISTINA LEONOR ALEMAN 30.315.653 |8 

ARTÍCULO 2?: Modificar a partir del 1* de junio de 2022 y hasta el 30 del mismo mes y 

año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semarales que en cada caso se 

indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educacár - las per=- s que se mencionan a 

continuación: 

LEGAJ H 
A APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI 

s 

312.392 | BARBALARGA, SILVINA PAULA COMEDIA M' 'STCAL 23.104.535 |3 

314.998 | DELLA VEDOVA, FLORENCIA DIBUJO ' 30.728.989 | 8 

316.338 | DELUCA, LUCIA PAULA CANTO 33.552.842 |10 

2151



315.8607 | FICHERA, NICOLAS GUITARRA 36.936.525 T17 
' ESCRITURA Y LITERATURA 

316.143 | GREHAN PODESTA, FACUNDO FANTÁSTICA 40.649.004 |12 
315.605 | GUITIERREZ, NESTOR GUILLERMO | UKELELE 33.926.065 |17 
313.314 | HÁGELE, ANDRES FRANCISCO FOTOGRAFÍA 23.481.764 |14 
315.649 | MAISANO, NATALIA PROD. LIT. C/EST.M 28.768.815 |6 
314.070 | SUAREZ, LISANDRO 1.JIS CEFERINO | BAJO 35.180.634 |21 
315.582 |VILLAVICENCIO SOS/, FLORENTINA | EXPRESION CORPORAL 34.295.777 |5 

ARTÍCULO 4%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

NIEuUKELLI 

RDINACION 

LA PLATA 


